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EZ/ZP/74/12





.

Do wszystkich zainteresowanych

         dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu i modernizacji Oddziału Zakaźnego i oddziału Dermatologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz na wykonanie remontu i modernizacji Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
               Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 1 pn.: „Wykonanie remontu i modernizacji Oddziału zakaźnego i Oddziału Dermatologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45”
Czy w zakresie oferty należy uwzględnić wyposażenie technologiczne?

Odpowiedź: TAK jak w SIWZ.
Pytanie 2 

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 1 pn.: „Wykonanie remontu i modernizacji Oddziału zakaźnego i Oddziału Dermatologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45”
W związku z postępowaniem przetargowym dotyczącym Zadania 1 – „Wykonanie remontu i modernizacji Oddziału zakaźnego i Oddziału Dermatologicznego WSZ w Kielcach” Zamawiający wymaga w zakresie wiedzy i doświadczenia wykazania „minimum dwóch robót budowlanych odpowiadających zakresem przeprowadzenia remontu oddziału szpitalnego…”. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia wykazanie dwóch robót budowlanych o wartości ponad 10 000 000 zł każda polegających na rozbudowie i przebudowie istniejących i czynnych szpitali, w ramach których wykonano pomieszczenia o klasie czystości C wraz z odpowiednią wentylacją?
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 3

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie realizacji obiektów budowlanych, gdy Wykonawca zrealizował 2 roboty budowlane, każda za 10 mln złotych brutto, polegające na dobudowie do istniejącego czynnego obiektu szpitalnego, bloku operacyjnego w klasie czystości co najmniej C oraz wentylację podcisnieniową?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Czy w zakresie realizacji wchodzi powierzchnia poddasza? – wg zakresu kosztorysowego – tak, wg opisu technicznego architektury – nie wchodzi.

Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź: NIE wchodzi.

Pytanie 5

Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie demontażu oraz montażu nowych balustrad wewnętrznych?

Wg opisu technicznego architektury – wchodzi, w przedmiarze robót brak jest takiej pozycji.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie konstrukcji zadaszenia wejść do izby przyjęć? 

Wg opisu technicznego architektury oraz rysunków – wchodzi w przedmiarze robót brak jest takiej pozycji.

Odpowiedź: TAK, wchodzi.

Pytanie 7

Prosimy o udostępnienie załącznika do wypełnienia – wykaz osób zdolnych do wykonania zamówienia – brak go w materiałach przetargowych, a Zamawiający wymaga jego złożenia w ramach oferty.

Odpowiedź: Wykaz udostępniono na stronie internetowej w załączniku nr 4a.

Pytanie 8

Co Zamawiający ma na myśli, wymagając aby osoby zdolne do wykonania zamówienia „…powinny posiadać uprawniania energetyczne oraz budowlane”? (wg pkt IX.3.3. SIWZ)

Odpowiedź: TAK

Czy należy dysponować osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności jedynie konstrukcyjno- budowlanej oraz elektrycznej i elektroenergetycznej?

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pierwszej części pytania.

Pytanie 9

Biorąc pod uwagę ilość i wielkość pomieszczeń przeznaczonych do remontu i posiadających specjalną wentylację prosimy Zamawiającego o zajęcie stanowiska w następującej sprawie: czy zamawiający dopuści do postepowania firmę, która wykaże się wykonaniem remontów lub przebudów dwóch obiektów szpitalnych w ruchu o wartości 10 mln zł oraz jednego obiektu związanego z ochroną zdrowia o wartości4 mln zł, posiadającego pomieszczenia w klasie czystości C?
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Jednocześnie Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert;

Termin składania ofert -   31.08.2012 godzina 09:30

Termin otwarcia ofert   -   31.08.2012 godzina 10:00
                                                                                     Z – ca DYREKTORA

                                                                                            Ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych

                                                                                     Inż. Andrzej Domański
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